[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 13.09.2018 года № 2544

О внесении изменений в   Постановление администрации Сосновского муниципального района от 03.11.2016 №1733 «О муниципальной районной программе «Улучшение условий и охраны труда на 2017-2018 годы в Сосновском муниципальном районе»

 В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Челябинской области от 29.09.2011 года №194-ЗО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области охраны труда», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 03.11.2016 года № 1733. Муниципальная районная программа «Улучшение условий и охраны труда на 2017-2018 годы в Сосновском муниципальном районе», следующие изменения:
          1. строку 7 Паспорта программы «Улучшение условий и охраны труда на 2017-2018 годы в Сосновском муниципальном районе» изложить в новой редакции:
	«Объёмы и источники финансирования»
	Районный бюджет - 15000 рублей на 2017 год
Районный бюджет - 15000 рублей на 2018 год

         2. п.15 Раздела 5. «Система мероприятий программы «Улучшение условий и охраны труда на 2017-2018 годы» муниципальной программы изложить в новой редакции:
	15
	Организация проведения регулярного обучения требованиям охраны труда руководителей и специалистов, проведение специальной оценки условий труда
	отдел охраны труда
	13000-районный бюджет
15000- районный бюджет
	2017 г.

2018г.

        3. в строке «ИТОГО» Раздела 5. «Система мероприятий программы «Улучшение условий и охраны труда на 2017-2018 годы» муниципальной программы цифры «15000» заменить на цифры «30000».
       2. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В) обеспечить опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Алексеева А.Н

Глава Сосновского
муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов